
                                                                                                                 
       U C H W A Ł A   Nr  IX/83/2007

RADY GMINY USTKA
    z dnia  24 sierpnia 2007 r.

w  sprawie  przeznaczenia  środków  finansowych  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  szkół 
prowadzonych przez Gminę Ustka oraz przyjęcia regulaminu gospodarowania tymi środkami.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001 r.  Nr  142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, zm. Dz. U.  Nr 62, poz. 558,  Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568,  Dz. U. z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327)  oraz art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2006 r.  Nr 97, 
poz. 674,  Nr 170, poz. 1218 i  Nr 220, poz. 1600 oraz Dz. U. z 2007 r.  Nr 17, poz. 95,  Nr 80, 
poz. 542 i Nr 102, poz. 689)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1

W budżetach szkół prowadzonych przez Gminę Ustka przeznacza się środki finansowe na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli w wysokości 0,2 % planowanych rocznych środków  przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§ 2

Przyjmuje  się  regulamin  gospodarowania  środkami  finansowymi  przeznaczonymi  na  pomoc 
zdrowotną  dla  nauczycieli  szkół   prowadzonych  przez  Gminę  Ustka  określający  szczegółowe 
zasady przyznawania nauczycielom środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli czynnych zawodowo oraz nauczycieli emerytów i rencistów w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 4

Uchwała   wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od dnia  opublikowania w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  


